

ESTA PELTONIEMI



Karjalohjan Kotiseutuyhdistys järjesti Karjalohjan koululaisille ohjelmaa Heponiemessä. Kuvassa 4. luokan oppilaat ovat evästuolla.



Karjalohjan Kotiseutuyhdistys ry:n varapuheenjohtaja Heljä Järnefelt ohjeisti lapsia seuraavaan tehtävään.



Peetu Lindstedt, Stella Skogberg ja Johannes Korhonen inspiroituivat Jurassic World -elokuviista.

# Perimätiedon siirtoa perinnemaisemissa

**Karjalohjan Kotiseutuyhdistys** kutsui Karjalohjan alakoululaiset viettämään päivää Heponiemessä.

Esta Peltoniemi



**K**arjalohjan koulun 4.–6.-luokkalaisten pääsivät keskiviikkona tutustumaan Heponiemeen Karjalohjan Kotiseutuyhdistys ry:n opastuksella. 1.–3.-luokkalaisten retkipäivä oli viime viikolla.

Kotiseutuyhdistyksen varapuheenjohtaja **Heljä Järnefelt** kertoo, että päivät ovat osa Suomen Kotiseutuliitto ry:n Mestarit ja

kisällit -hanketta.

– Meille on hyvin merkittävää kohdata tämän hetken nuoria, Järnefelt toteaa.

Nuoremmat tekivät maataidetta ja kävivät aistikävelyllä. Vanhemmat tekivät vaellussauvat ja vaelasivat Hepovuorelle.

Retkiä on Järnefeltin mukaan järjestetty vuodesta 2016, mutta koronan aikana niistä oli taukoa.

Neljännän luokan opettaja, salolainen **Emma Launiainen** on osallistunut luokkansa kanssa tällaiseen päivään aikaisemminkin. Silloin kohteena oli Tammiston arborium.

– Tämän päivän ohjelma on ollut todella monipuolinen. Opettajalle tämä on todella helppoa, kun voimme vain tulla paikalle pitämään järjestystä, Launiainen nauhahtaa.

Launiainen kokee, että maalaiskoulujen lapsilla on selkeä luontosuhde jo kouluun tullessa. Se näkyy esimerkiksi ympäristötiedon opetuksessa.

– Monet kalastavat ja metsästävät jo. He osaavat arvostaa luontoa ihan eri tavalla, Launiainen toteaa.

Lapset aikuistuvat Järnefeltin mielestä aiempaa varhaisemmassa vaiheessa. Vanhempia alakoululaisia leikkiminen ei enää kiinnosta samalla tavalla kuin ennen.

Järnefelt teki uransa Opetushallituksessa. Hänestä on kiva päästä kojelemaan suunnitelmia nyt käytännössä.

– Käsitöiden perinteiset menetelmät selkeästi kiinnostavat. Leikin keinot puolestaan toimivat vähän nuorempien kanssa, Järnefelt pohtii.

Heljä Järnefelt kertoo, että tällaisten päivien tarkoituksena on tehdä Karjalohjan paikat lapsille tutuiksi ja hyödyntää hänen kokemustaan Opetushallituksessa.